
UCHWAŁA Nr XXX/83/2019
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomości na cele budowlane

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawa z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 11 ust. 1 i art. 25 b w związku z art. 25 ust. 2 oraz ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204)  Zarząd Powiatu 
w Siedlcach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Zarządowi Województwa Mazowieckiego z siedzibą w Warszawie, ul. 
Jagiellońska 26, na dysponowanie na cele budowlane nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Siedleckiego, oznaczonymi jako działki ewid. nr 2452 - ul. Cmentarna, nr 2079 - Plac 
Zwycięstwa, nr 1522 - ul. Żwirki i Wigury i nr 2076 - ul. Kościuszki, obręb Mordy, gmina Mordy, 
w sąsiedztwie skrzyżowań z drogą wojewódzką nr 698 w zakresie niezbędnym do realizacji prac 
polegających na lokalizacji kanalizacji deszczowej wraz z wpustami deszczowymi.

§ 2. Prawo do dysponowania nieruchomością na cele budowlane wygasa z chwilą zakończenia 
realizacji powyższej inwestycji.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siedleckiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

WICESTAROSTA

Małgorzata Cepek

Id: DCC68B99-EC9A-4028-A020-12E84FEC7577. Uchwalony Strona 1




